
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA, SEI Nº 2434559/2018 - SES.UCC.ASU

O Fundo Municipal de Saúde de Joinville leva ao conhecimento dos interessados que o processo licitatório de Pregão Presencial nº 352/2018, destinado
à Contratação de Prestação de Serviço de Lavação Completa de Veículos Oficiais da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC e do Hospital
Municipal São José de Joinville/SC, foi declarado FRACASSADO, considerando que a única empresa participante foi inabilitada, conforme Ata de
Julgamento 2434130. Jean Rodrigues da Silva, Secretário Municipal de Saúde

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 18/09/2018, às 23:08, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 19/09/2018, às 14:30, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 2434559 e o código CRC
C843A584.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.076025-3
2434559v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 1028 
Disponibilização: 20/09/2018 
Publicação: 20/09/2018 


